
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

                                        14  декабря  2021 года                           № 46-П  

с. Грачевка 

 

О внесении изменений в муниципальную 

программу «Комплексное развитие  

сельских территорий Грачевского  

муниципального образования Петровского  

муниципального района Саратовской области» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", на основании Устава  Грачевского  муниципального 

образования Петровского муниципального района Саратовской области, 

администрация муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Пригородного 

муниципального образования от 24 января 2020 года № 6-П «Об 

утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие 

сельских территорий Грачевского муниципального образования 

Петровского муниципального района Саратовской области»  следующие 

изменения:  

 1.1.  в приложении 1 к муниципальной программе в  строке 4 слово 

«Устройство» заменить на слово «Благоустройство» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 

 

 

Глава муниципального образования                       В.Г. Соболев 


